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Ledelsespåteqninq

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2Ot4 - 30. september
2015 for Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnska-
bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2015
samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2OL4 - 30. september 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødding, den 5. januar 2016

Direktion

/,*?o,yrr:.

1Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS . Årsrapport for 2OL4/L5



Martinsen o Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS for regnskabsåret 1.

oktober 2OL4 - 30. september 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, ba-

lance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører

revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-

ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-

ring af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse

af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger,

der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel-

skabets interne kontrol. En revision omfatter endvídere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabs-

praksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsenta-

tion af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold
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Den uafhæng¡ge rev¡sors erklær¡nger

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsår-

et 1. oktober 2OL4 - 30. september 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderlige-

re handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfat-

telse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vejen, den 5. januar 2016

M rt¡nsen
Revisionspartnerselskab

2a

revisor

1
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS

Staghøjvej 9

Møgelmose

6630 Rødding

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

29 93 63 07

1. oktober 2006

Vejen

1. oktober - 30. september

9. regnskabsår

Kjeld Andersen, Staghøjvej 9, Møgelmose, 6630 Rødding

Ma rti nsen Statsa utoriseret Revisionspa rtne rse I ska b

Torvegade 16

6600 Vejen
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af bygge- og entreprenørvirksomhed hovedsageligt inden for landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ârets bruttofortjeneste udgør 431 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

128 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er part i en verserende retsag med selskabets eneste debitor, Johan Linschoten, pr. 30.

september 2015. Sagen er berammet til forhandling primo 2016. Selskabets advokat forventer, at de

fremsatte påstande mod selskabet vil blive afvist, hvofor ledelsen forventer, at selskabet modtager

tilgodehavendet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Ârsrapporten for Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS er aflagt i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin-
ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles påtiOetigt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOetigt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amoftisering af forskellen mellem kost-
pris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbe-

tid.

Ved indregning og måting tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne om-

kostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun-

det sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres påtideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler og tab på debitorer.
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Anvendt reg nskabspraks¡s

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Ârets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de dan-

ske dattervi rksom heder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materiel le a nlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-

ger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-

der:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i re-

sultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkost-
ninger.
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Anvendt reg nskabspraks¡s

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer

til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede

tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsvær-

dien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtæg-

ter på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtel-

ser, afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalin-

ger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligti-

ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller

samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS solidarisk og ube-

grænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og ud-

bytter opstået i nden for sa m beskatn i ngskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af-

vikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten

vil i perioden fra 2Ol4 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 o/o ttl22 o/o, hvilket vil påvirke størrelsen af

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent

end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteak-

tivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 o/o.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi
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Resultatopgørelse 1. oktober - 3O. september

Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Driftsresultat

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter

Resultat før skat

3 Skat af årets resultat

Ârets resultat

Forslag til resultatdisponeringr

Overføres til overført resultat

Disponeret i alt

2Ot4/t5 20t3/t4

431.O59

-26L.732

-3.300

813.458

-653.991

-2.475

t66.O27

1.572

L.4L3

156.992

136

0

169.012

-40.540

157.t28

-38.419

t28.472 118.709

t28.472 118.709

L28.472 118.709
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Balance 3O. seotember

Aktiver
Note

Anlægsaktiver

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Igangværende arbejder for fremmed regning

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015 20t4

to.725 L4.025

L0.725 L4.O25

to.725 L4.O25

195.148

60.000

33.002

89.350

195.129

0

31.430

27.816

377.500 254.375

178.385 5L.445

555.885 305.820

566.610 319.845
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Balance 3O. september

Passiver
Note

Egenkapital

5 Selskabskapital

6 Overført resultat

Egenkapital i alt

Hensatte forpl ¡gtelser

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

7 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser
8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

2015 2014

125.000

235.L62

125.000

106.690

360.162 231.690

318 363

318 363

0 L4.Ltz

0 T4.LL2

119.596

78.64t
7.893

4t.485
16.156

16.039

206.130 73.680

206.130 87.792

566.610 319.84s
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Noter

1

2Or4/L5 2Ot3/t4

Usikkerhed ved indregning eller måtin9

Selskabet er part i en verserende retsag med selskabets eneste debitor pr. 30. september

2015. Sagen er berammet til forhandling primo 2016. Selskabets advokat forventer, at de

fremsatte påstande mod selskabet vil blive afuist, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet

modtager ti lgodehavendet.

2Or4/t5 2Or3/L4

2 Persona leomkostn inger

Lønninger og gager

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i øvrigt

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

4. Materielleanlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Ârets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

244.9rO

6.933

9.889

641.803

6.1 19

6.069

26L.732 653.991

1 1

3

40.585

-45

38.056

363

40.540 38.419

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

16.500

16.sOO

2.475

3.300

5.775

ro.725
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Noter

5 Selskabskapital

Selskabskapital primo

Overført resultat

Overføft resultat primo

Årets overførte overskud eller underskud

3O/9 2Ot5 3O/9 2Ot4

125.000 125.000

125.OOO 125.OOO

6.

106.690

L28.472

54.t29
52.561

7

I

235.L62 106.690

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

Eventualposter
Eventua lforpl igtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Andersen Rødding Holding 1 ApS,

CVR-nr. 35 52 54 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de

øvrige sambeskattede selskaber for de samlede selskabsskatter, kildeskatter på udbytter,

renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af

ad m inistrationsselska bets årsreg nskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at

selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Nærtstående parter
Ejelforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 o/o af stemmerne eller

minimum 5 o/o af selskabskapitalen:

Kjeld Andersen Holding Rødding 1 ApS, Staghøjvej 9, Rødding

9.
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